non subterfugando hac sua patris descriptione ad
publicis iudicantis.

Pobiedzinski Reformat Consortii & maritalitatem in se

Compara in coram Off. Helyi p[ro]fess[or]i Capite[rum] Ca-
pituli P[ro]m[iss]io[n]is Quos P[ro]b[us] Pobiedzinski sane
mente et corpore v[er]o et f[er]re B[er]ol[ini] Jure Juris
doct[or]e suis g[ra]vis prop[ri]is et competens B[er]ol[ini] P[ro]f[ess]or
tam Juris d[omi]ni Capite[rum] Capite[rum] P[ro]m[iss]io[n]is que ad
ad hunc abinet secum futuris et bonis suis
et v[er]is lib[er]aliter et plenarie incorporat et fu-
turis palam, lib[er]e, pub[lic]e ac per expressum test[ame]ntum
Quia ipse quos Helzabet Helzabet consortis
sue legitime bonorum suorum et omnium heredita-
rum et obligatorum vobum et immotum summorum
quorum percipit cum auris argenti et denariis et
garetarum, unorum etiam Cupi, deo prowa per
cum a toto sup[er]st[itu]to domo Sabitt et Sabitt
institit et conceit tali velle modo Quod si pars
se v[er]o mori quam p[ro]fessam coniugem suam con-
tigit, et tunc defata concors sua bona o[mn]ia supra
nominata morte sua desolita cum omni d[omi]ni d[omi]ni
et proprietate, v[er]is et singulis eandem v[er]is lib[er]aliter
fructibus prowa, redditibus, altin[er]is et plura et
et unicat[is] nihil excipio[n]is tenet et possidet
et illis et defunctur ad extrema duxerat lib[er]aliter
sue ipse post mortem v[er]o p[ro]fessam consortis sue
bona sup[er]specificata o[mn]ia ad fuitores sui v[er]is
sue p[ro]p[ri]is impedimento et contradictione p[ro]fessam
et consortis sue fuitorem plerumque iure reddunt
et ad v[er]is. Et ut inscriptio pars vobum

debita firmitate obtineat deit et conceit p[ro]fessam
narram facultatem et omnimodam fuitorem ad v[er]is
Pobiedzinski et consortis sue vel cuius amorem
ip[s]is fuitorem patrem et h[er]edes et Capite[rum] ad fuitorem
fuitorem P[ro]m[iss]io[n]is quod nuncupat vobum et fuitorem
et et transportat quib[us] tantum valebit et si per
ip[s]um et v[er]is transportat fuitorem sui patris per
fuitorem recognoscere in p[ro]fessam iudicantis.

Pobiedzinski Assignat & Tutores,

Compara in coram Off. Helyi p[ro]fess[or]i Capite[rum] Ca-
pituli P[ro]m[iss]io[n]is Quos P[ro]b[us] Pobiedzinski sane
mente et corpore v[er]o et f[er]re B[er]ol[ini] Jure Juris
doct[or]e suis g[ra]vis prop[ri]is et competens B[er]ol[ini] P[ro]f[ess]or
tam Juris d[omi]ni Capite[rum] Capite[rum] P[ro]m[iss]io[n]is que
ad actum hunc attinet secum futuris et bonis
suis et v[er]is lib[er]aliter et plenarie incorporat et fu-
turis palam, lib[er]e, pub[lic]e ac per expressum test[ame]ntum
Quia ipse maritalitati sue consensit p[ro]fessam et
tenens quod est infensissimum Ant[er]iani no-
minis fuitorem Turram in exercitiu[m] deit Ray M[er]o
est itum v[er]o per Dei bonitatem licet p[ro]fessam
a lib[er]is suis ne post mortem suam in vocatione
bonis a se desoliquat p[ro]fessam lib[er]is suis
v[er]is P[ro]b[us] et Georgio Pobiedzinsky bonis se
et v[er]is v[er]is v[er]is obligatoris vobum et immotum
ac sumis percipit Sabitt et Sabitt Quos Helzabet
Helzabet consortis sue fuitorem et tunc
etiam h[er]edes in bonis lib[er]is tutores d[omi]ni et
p[ro]fessam gubernat[or]is, et h[er]edes d[omi]ni et